Vide Eucharistie distributione.

# INDEX RERUM.

## RELIQUIÆ.

- An Reliquia sive de substantia consecrationis altaris.  
p. 547. n. 402.  
Ex prescripto Pontificalis Reliquia altaribus includuntur. ibid. n. 404.  
Consecratio aliter facta non est invalida. ibid.  
Defecta Reliquiarum particula facta hostia non est includenda. ibid.

## REPLICATIO.

- An implicit corpus replicatum hic habere albedinem, & ibi non habere. p. 154. n. 175.  
An implicit, quod homo replicatus in uno loco moratur, & in altero vivat. p. 156. n. 183.  
Solvuntur objectiones. p. 157. n. 185.  
Implicit hominem replicatum hic actualiter amare Deum super omnia, & ibi mortaliter peccare. ibid. n. 187.  
Forma à loco absolute subjectum replicatum essentia liter sequuntur. p. 160. n. 200.  
Cur natura humana non sit ubique replicata cum personalitate Verbi. ibid.  
Differencia inter presentiam localem, & accidentia à loco absoluta. p. 155. n. 177.  
Argumentum Dicastillonis in oppositum solvit ex Scoto. ibid. n. 178.  
Scoris ab aliquibus explicatur de contradictione in ordine ad potentiam naturalem. ibid. n. 179.  
An Corpus Christi possit constitui sub specie panis sine praesentia quantitaris. p. 157. n. 188.  
An tota aqua replicetur ad replicationem unius partis. p. 161. n. 202.

## RES SACRA.

- Est mortale applicare res sacras usibus profanis. p. 580. n. 564.  
Ex parvitate materie potest esse veniale. ibid.  
Applicare candelabrum Ecclesie ad ultimam communem, nullum est peccatum. ibid. n. 565.  
An res sacrae mutata forma possint applicari usibus profanis. ibid. n. 566. & seqq.  
Licer Sacerdotes sepelire induitos vestibus facit. p. 581. n. 573.  
Ceret benedicti, palma, & similia usibus profanis applicantur. p. 582. n. 574.  
Licitum est profanas vestes ad usus sacros applicare, cui & vasa eadem forma servata. ibid. n. 575.

## RUBRICÆ.

- Rubrica alie directiva, aliae preceptiva. p. 521. n. 281.  
Rubrica miniores non omissenda cum scandalo, aut animo inducendi novum ritum. p. 556. n. 443. & seq.

# S

## SABBATUM.

- Solemnis celebratio Sabbato sancto non est inhibita. p. 513. n. 245.  
Missa Sabatti sancti non fierat olim post medianam noctem. ibid. n. 247.  
Missa privata licet celebratur Sabbato sancto. ibid. n. 248.  
An possit ex causa dici ante nonam. p. 514. n. 250.  
An foret peccatum veniale si fieret absque causa. ibid.  
Missa illa incipienda à Kyrie. ibid. n. 251.  
Cur Ecclesia hic non præcipit Introitum. ibid.

## SACERDOTOS.

- Sacerdos non debet se conformare Ecclesie in qua peregrinatur. p. 36. n. 19.  
Sicut persona Sacerdotis non componit intrinsecè Sacramentum Eucharistie, ita nec verba consecrations. p. 19. n. 68.  
Diluitur objecatio. ibid. n. 69.

- An Sacerdos pauper pro eadem Missa possit recipere plura stipendia. p. 473. n. 72.  
Sacerdos potest revitare stipendum ex toto, vel ex parte. p. 475. n. 83.  
Sacerdos cantans Missam nihil potest vendere ex illo labore. p. 470. n. 53.  
An Sacerdos beneficiarius, Capellanus &c obligatus anno Missas quotidie per seipsum celebrare, & non possit fundator ad hoc obligare. p. 153. n. 198.  
Quia ratione Sacerdos possit in Natale Domini recipere triplex stipendum. p. 480. n. 106.  
Vide Missa stipendum.

Sacerdos, qui post consecrationem assumitur ad comprehendendum Sacrificium, non dicuntur celebrare. p. 310. n. 81.

## SACRAMENTUM. SACRAMENTALIA.

- Distinctio inter Sacrificium & Sacramentum Eucharistie permanens. p. 18. n. 61.  
Sacramentum Eucharistie multiplicatur penes multiplicacionem partium, quae separantur. p. 30. n. 117.  
Sacramenta causant secundum eam rationem, quam ponuntur in ratione Sacramentis. p. 109. n. 130.  
Piè & religiosè institutum est festum Venerabilis Sacramenti. p. 234. n. 134.  
Forma & materia Sacramentum non sunt secundum rigorem philosophicum accipienda, ut patre in matrimonio conjugum confessu. p. 23. n. 85.  
Sacramentum cauat in instanti totum effectum ibi possibilium. p. 246. n. 42.  
Gratia habitualis per Sacramentum accepta non est major dispositio. ibid. n. 43.  
Et eis est, quidem effectus non esset infinitus. p. 247. n. 43.  
Diluitur objecatio. ibid.  
Cur omnia Sacramenta remittant aliqua venialia. p. 433. n. 21.  
Sacramentalia non remittunt immediatè venialia. ibid. n. 19.  
Objecatio solvitur. ibid. n. 20.  
An Sacrificium sit perfectius Sacrumento. p. 437. n. 16.  
Ly. A peccati dum præcedit verbum Absolutorum, et de essentia Sacramenti Penitentie. p. 92. n. 47.  
Immo secundum aliquos de necessitate exprimentium. ibid. n. 48.  
Ly. F. validè constituitur. ibid.  
Appositum configuratur cum ceteris propositionibus patribus, nisi postponatur verbo Absolutorum. ibid.  
Objecatio solvitur. ibid. n. 49.

## SACRIFICIUM.

- Sacrificium metaphorice accipitur pro qualibet opere bono. p. 380. n. 1.  
De hoc Sacrificio exponitur D. Aug. I. 10 de Civ. c. 6. ibid.  
Sacrificium propriè accipitur pro certo actu religionis. ibid. n. 4.  
Has acceptiones confundunt hereticos, sed refutantur. ibid.  
Definitio Sacrificii propriè dicit. p. 381. n. 6.  
Ostenditur competere Sacrificio Melchisedech, & aliis Sacrificiis veteris legis. ibid. n. 8.  
Excluditur ab ea accessio candelatum & chusitatu. p. 382. n. 9.  
Posse hæc clie Sacrificia, si ad hoc inservientur, ibid.  
Sacrificia veteris legis non posse sunt per hominem redditum sine mortali. p. 383. n. 16.  
Sacrificium institui nequit auctoritate privata. ibid. n. 17.  
Cur potius Sacrificium quam Sacramentum possit institui auctoritate humana. p. 384. n. 19.  
Mors Christi verum fuit Sacrificium. ibid. n. 20.  
De essentia Sacrificii non est specialis deputatio Ministrorum. ibid. n. 21.  
Deus reservavit sibi potestatem instituendi Sacrificia tam in lege veteri, quam nova. p. 382. n. 17.  
Quia sit propria significatio Sacrificii. ibid. n. 17.